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Pan 
Jacek Paziewski
Sekretarz
Komitetu Rady Ministrów 
do spraw Cyfryzacji
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów

Dotyczy: projektu rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie państwowego rejestru granic 

i powierzchni jednostek podziałów terytorialnych kraju

Szanowny Panie Sekretarzu,

w załączeniu przekazuję, z uprzejmą prośbą o rozpatrzenie przez Komitet Rady Ministrów 

ds. Cyfryzacji, projekt rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie państwowego rejestru 

granic i powierzchni jednostek podziałów terytorialnych kraju. 

Projekt ww. rozporządzenia wraz z OSR, uzasadnieniem i dokumentami towarzyszącymi 

został opracowany przez Głównego Geodetę Kraju lub na podstawie przekazanych przez 

niego informacji w związku z udzieleniem mu upoważnienia Wiceprezesa Rady Ministrów, 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (znak: MRPiT/220 -UM/20 z dnia 20 listopada 2020 

r.) i jest wpisany do Wykazu prac legislacyjnych i programowych Rady Ministrów pod nr 

RD362. 

Z informacji przekazanych przez Głównego Geodetę Kraju wynika, ż konsultacje 

publiczne, opiniowanie oraz uzgodnienia międzyresortowe projektu rozporządzenia zostały 

przeprowadzone w okresie od dnia 14 maja 2021 r. do dnia 28 maja 2021 r. Projekt został 

uzgodniony, jak również pozytywnie rozpatrzony przez Zespół do Spraw Infrastruktury, 



  Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii, Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
e-mail: kancelaria@mrpit.gov.pl, www.gov.pl/rozwoj-praca-technologia

Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz Środowiska, a także Zespół do Spraw 

Społeczeństwa Informacyjnego Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego. 

Informacje o procedowaniu projektu znajdują się również na stronach Rządowego 

Centrum Legislacji w zakładce Rządowy Proces Legislacyjny. 

Mając na względzie, że planowany termin wejścia w życie przedmiotowego aktu prawnego 

został wyznaczony na dzień 31 lipca 2021 r., jak również, że reguluje on organizację, tryb 

i standardy techniczne tworzenia, aktualizacji i okresowej weryfikacji jednego z rejestrów 

państwowych, zwracam się z uprzejmą prośbą o umożliwienie jak najszybszego 

rozpatrzenia projektu przez Komitet.

Z poważaniem 
Olga Semeniuk
Podsekretarz Stanu

[podpisano elektronicznie]

Załączniki:
1. Zgodnie z treścią pisma.

Sprawę prowadzi: Anna Herman

E-mail: anna.herman@mrpit.gov.pl

Telefon: 22 411 98 22
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